PORTARIA N.º 13.390 DE 03 DE JANEIRO DE 2025.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PENEDO no uso de suas atribuições legais, RESOLVE nomear
LUCIANO DA SILVA SANTOS servidor efetivo, para a Função Gratificada de Gerente de Endemias, Símbolo
FG-4, do Departamento de Vigilância Epidemiológica e Promoção em Saúde, vinculado à Secretaria
Municipal de Saúde.

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se.

Publique-se.

Penedo, 03 de janeiro de 2025, 389º ano de elevação à categoria de Vila e 183º de elevação à
condição de Cidade.

    RONALDO PEREIRA LOPES
     PREFEITO MUNICIPAL